
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXIV         Житиште        24.6.2020.             Број 21. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

 На основу члана 15. и 28. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 

129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020) и Решење Изборне комисије општине Житиште 

број I-013-1/2020-77), „Службени лист општине Житиште“ број 20/2020) Изборна комисија 

општине Житиште на седници  одржаној дана 24.06.2020. године донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА, БОЈЕ, ДИМЕНЗИЈА И МЕСТА ШТАМПЕ ГЛАСАЧКОГ 

ЛИСТИЋА, КОНТРОЛНОГ ЛИСТА, ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ – ПОНАВЉАЊЕ 

ИЗБОРА ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 18. СРПСКИ ИТЕБЕЈ – ЗАБАВИШТЕ Војводе 

Путника 15. 

 

I Утврђује се укупан број гласачких листића 415 који је једнак броју бирача уписаних у 

Јединсвени бирачки списак део бирачког списка за подручје општине Житиште - БИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ 18. СРПСКИ ИТЕБЕЈ – ЗАБАВИШТЕ Војводе Путника 15. (Решење Министарства 

за државну управу и локалну самоуправу  број 208-00-00/2020-28/34-391 од 05.06.2020. године у 

24:00 часа за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Житиште расписаних за 21.јун 

2020 године) - ПОНАВЉАЊЕ ИЗБОРА за бирачко место број 18. Српски Итебеј – Забавиште 

Војводе Путника 15. 

 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ  СРПСКИ ИТЕБЕЈ – ЗАБАВИШТЕ Војводе Путника 15. 

 

II Утврђује се број резервних гласачких листића 1. а што чини 0,3% од укупног броја 

гласачких листића из става I овог Решења. 

 

III Гласачки листићи штампаће се на заштићеном папиру боје резедо. Димензије А3 формат. 

 

IV Утврђени број чласачких листића из става I и II овог Решења ће се штампати у штампарији 

„SITOPRINT“ у Житишту на основу Одлуке Изборне комисије општине Житиште („Службени 

лист општине Житиште“ број 19/2020) 

 

V Утврђује се број 2 примерка по једном Бирачком месту – проглашене Збирне изборне листе 

за спровођење избора за одборнике у СО Житиште расписаних за 21.јун 2020 године на језицима и 

писму који су у службеној употреби у општини Житиште – члан 5. Статута општине Житиште – 

пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“ 10/2019) 

 

VI Утврђен број проглашене Збирне изборне листе из става V овог Решења ће се штампати у 

А3 формату папира, обичне беле боје, на једном месту у штампарији „SITOPRINT“ у Житишту. 

 

 

VII Утврђује се број контролних листића за проверу исправности гласачке кутије 1. 

 

 

VIII Контролни лист за за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на обичном папиру 

боје бела и штампа се у Општинској управи Житиште. Димензије А4 формат. 



   

Број 21.        24.6.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

 

IX Решење ступа на снагу даном доношења. Решење објавити у „Службеном листу општине 

Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Изборна Комисија 

Број: I-013-1/2020-79-1 

Дана: 24.06.2020. 

Житиште 

Изборна комисија општине Житиште 

 

     Председница Изборне комисије 

     Светлана Јарић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   

Број 21.        24.6.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 

 

 

ГЛАСАЧКИ ЛИСТИЋ 

GLASAĈKI LISTIĆ 

SZAVAZÓLAP 

BULETIN DE VOT 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  - ПОНОВЉЕНО ГЛАСАЊЕ ЗА 

 БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  18.ОПШТИНА ЖИТИШТЕ СРПСКИ ИТЕБЕЈ –ЗАБАВИШТЕ     ДАНА  28.6.2020. 

ZA IZBOR ODBORNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE ŢITIŠTE  21.6.2020. godine 

BEGASZENTGYÖRGY KÖZSÉG KÉPVISELŐTESTÜLETE TANÁCSNOKAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRA 

2020.06.21. 

PENTRU ALEGEREA CONSILIERILOR ADUNĂRII COMUNEI JITIŞTE 21. iunie 2020. 

 

Гласа се само за једну изборну листу заокруживањем редног броја испред назива изборне листе или 

заокруживањем назива изборне листе. 

Glasa se samo za jednu izbornu listu zaokruţivanjem rednog broja ispred naziva izborne liste ili zaokruţivanjem naziva 

izborne liste. 

Csak egy listára lehet szavazni. Kérjük, keretezze be a lista előtti sorszámot, vagy a lista nevét. 

Se votează o singură listă înconjurând numărul curent în faţa denumirii listei sau înconjurând denumirea listei 

electorale. 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. –  Митар Вучуревић 

 ALEKSANDAR VUĈIĆ – ZA NAŠU DECU. –  Mitar Vuĉurević  

 ALEKSANDAR VUĈIĆ –  GYEREKEINKÉRT – Mitar Vuĉurević 

 ALEKSANDAR VUĈIĆ – PENTRU COPIII NOȘTRI. – Mitar Vuĉurević 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган 

Марковић Палма“ – Зоран Касаловић 

 IVICA DAĈIĆ – „Socijalistiĉka partija Srbije (SPS), Jedinstvena Srbija (JS) – Dragan Marković Palma“ – 

Zoran Kasalović 

 IVICA DAĈIĆ – „Szerbiai Szocialista Párt (SZ SZP), Egységes Szerbia (ESZ)“ – Zoran Kasalović 

 IVICA DAĈIĆ – „Partidul socialist al Serbiei (PSS), Serbia unită (Su) – Dragan Marković Palma“ – Zoran 

Kasalović 

 

3. Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István - Савез Војвођанских Мађара - Иштван Пастор – Добаи 

Јанош 

Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István - Savez VojvoĊanskih MaĊara - Ištvan Pastor – Dobai Janoš 

Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István - Savez VojvoĊanskih MaĊara - Ištvan Pastor – Dobai János 

Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István- Uniunea Maghiarilor Voivodineni -Ištvan Pastor – Dobai János 

 

4. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократско Житиште (Лига социјалдемократа Војводине, 

Заједно за Војводину) -  Мирћа Лелеа 

VOJVOĐANSKI FRONT – ujedinjeni za demokratsko Ţitište (Liga socijaldemokrata Vojvodine,  Zajedno za 

Vojvodinu) – Mirća Lelea 

VAJDASÁGI FRONT – egyesülve a demokratikus Begaszentgyörgyért  

(Vajdasági Szociáldemokrata Liga, Együtt Vajdaságért) - Mirća Lelea 

FRONTUL VOIVODINEAN – uniți pentru Jitiște democrat (Liga socialdemocraților din Voivodina, Împreună 

pentru Voivodina) – Mircea Lelea 

 

5. МЕТЛА 2020 – Житиште – Владо Ковачевић 

METLA 2020 – Ţitište – Vlado Kovaĉević 

METLA 2020 – Begaszentgyörgy – Vlado Kovaĉević 

MĂTURA 2020 – Jitiște – Vlado Kovaĉević 

 

6. ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ –  ЧАСНО ЗА ОПШТИНУ ЖИТИШТЕ – Душко Кочалка (Покрет обнове 

Краљевине Србије, Монархистички фронт) Душко Кочалка 

ZA KRALJEVINU SRBIJU – ĈASNO ZA OPŠTINU ŢITIŠTE – Duško Koĉalka (Pokret obnove Kraljevine 

Srbije, Monarhistiĉki front) Duško Koĉalka 

A SZERB KIRÁLYSÁGÉRT –  TISZTESSÉGESEN BEGASZENTGYÖRGY KÖZSÉGÉRT – Duško Koĉalka 

(A Szerb Királyság megújításáért mozgalom, Monarchista Front). Duško Koĉalka 

PENTRU REGATUL SERBIEI –  ONORABIL PENTRU COMUNA JITIȘTE – Duško Koĉalka (Mișcarea de 

reânnoire a Regatului Serbiei, Frontul monarhist) Duško Koĉalka 

 

7. Др Војислав Шешељ - Српска радикална странка – Жарко Јокшић 

Dr Vojislav Šešelj – Srpska radikalna stranka – Ţarko Jokšić 

Dr. Vojislav Šešelj – Szerb radikális párt - Ţarko Jokšić 

Dr Vojislav Šešelj - Partidul Radical Sârb – Ţarko Jokšić 



   

Број 21.        24.6.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Решење о утврђивању броја, боје, димензија и места штампе гласачког листића, контролног 

листа, збирне изборне листе за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Житиште 

– понављање избора за БМ број 18. Српски  Итебеј – Забавиште Војводе Путника 15. .............. 1. 

2. Гласачки листић-поновљено гласање..............................................................................................   3. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


